«КАРЛЫГАН ЯЛ
 ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
 ОБРАЗОВАНИЙ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	   АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО
   ОБРАЗОВАНИЯ
  «КАРЛЫГАНСКОЕ                          СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2016 года № 15

Об утверждении перечня объектов по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

В целях реализации решения Собрания депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 18.12.2013 г. № 379 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район», постановления администрации муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 29.01.2016г. № 28 «Об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район», администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить на 2016 год перечень объектов по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» за счет целевых субсидий муниципального дорожного фонда муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» (Приложение).

2. Разработать проектно-сметную документацию по планируемым к ремонту объектам.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                        Б.В.Иванов

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

от 25.02.2016 г. № 15

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» за счет целевых субсидий муниципального дорожного фонда муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» на 2016 год
	№ п/п
	Наименование направления расходования  средств, наименование объектов
	Заказчик
	Дата и номер положительного заключения государственной экспертизы проектов
	Сроки производства работ (начало, окончание)
	Мощность по проектно-сметной документации, м2
	Стоимость в ценах соответст-вующих лет, тыс.руб.
	Объем финанси-рования, всего, тыс.руб.
	В том числе за счет
	Долевое участие бюджета муниципального образования
	Плановое значение целевого показателя результативности предоставления субсидии

	муниципального дорожного фонда Мари-Турекского муниципального района
	бюджета муниципального образования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	ВСЕГО

	ремонт

	в т.ч. пообъектно

	Ремонт автомобильной дороги

 д.Новая Пижмарь
	Администра-ция муниципаль-ного образования «Карлыганское сельское поселение

	295,920
	295,920
	290,00
	5,920
	2%